
 
 

UCHWAŁA NR LV/332/2023 
RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 78 208,20 zł, zgodnie z Porozumieniem NR MEiN/2023/DP1/471 
w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” kwota 77 025,00 zł  i decyzji 
Wojewody Podkarpackiego Nr ŚR-V.946.12.8.2023 na kwotę 1 183,20 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik nr 1. 

§ 2. Wydatki Gminy zwiększa się o kwotę 78 208,20 zł, w tym: 

1. Przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” kwota 77 025,00 zł. 

2. Refundacja podatku VAT i koszty obsługi 1 183,20 zł. 

§ 3. W wydatkach gminy dokonuje się zmian: 

Dział 600 Transport i łącznośc zmniejszenie /zwiekszenie kwota 12 800,00 zł, 

Dział 801 Oświata i wychowanie zmniejszenia /zwiększenia kwota 38 000,00 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik nr 2. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marian Maciałek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 23 maja 2023 r.

Poz. 2839



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/332/2023 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 77 025,00 77 025,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 77 025,00 77 025,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 17 804,35 17 804,35 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 59 220,65 59 220,65 

852   Pomoc społeczna 6 120,00 1 183,20 7 303,20 
 85295  Pozostała działalność 6 120,00 1 183,20 7 303,20 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

6 120,00 1 183,20 7 303,20 

Razem: 6 120,00 78 208,20 84 328,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2839



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/332/2023 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 800 000,00 0,00 800 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 12 800,00 12 800,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 12 800,00 12 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 800 000,00 -12 800,00 787 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 800 000,00 -12 800,00 787 200,00 

801   Oświata i wychowanie 86 500,00 77 025,00 163 525,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 37 000,00 0,00 37 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -30 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 30 000,00 37 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci                        i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

26 000,00 0,00 26 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 

 80195  Pozostała działalność 23 500,00 77 025,00 100 525,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00 7 000,00 20 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych                  

i książek 7 000,00 -7 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 77 025,00 80 525,00 

852   Pomoc społeczna 249 120,00 1 183,20 250 303,20 
 85295  Pozostała działalność 249 120,00 1 183,20 250 303,20 
  3110 Świadczenia społeczne 249 000,00 1 160,00 250 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 23,20 143,20 

Razem: 1 135 620,00 78 208,20 1 213 828,20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2839


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-23T12:06:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




